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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
[bookmark: _Hlk37009787]Budowa remizy OSP w Zelgnie – roboty wykończeniowe

WYJAŚNIENIE TREŚCI I MODYFIKACJA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:
[bookmark: _Hlk34662157]
Pytanie 1. Proszę podać kolor jaki należy przyjąć dla parapetów wewnętrznych i zewnętrznych.
Odpowiedź na pyt 1:  Należy przyjąć parapety zewnętrzne stalowe w kolorze antracytowym natomiast parapety wewnętrzne PCV w kolorze białym. 
Pytanie 2. Zgodnie z dokumentacją należy przyjąć na parterze wymianę trzech par drzwi wewnętrznych. Proszę określić, w jakim kolorze mają być drzwi ppoż EI30 ( białe czy antracytowe?. Zakładamy że drzwi te mają oddzielać garaż od reszty pomieszczeń. 
Odpowiedź na pyt 2: Całą stolarkę drzwiową ( parter – piętro)  należy przyjąć do wyceny jako stalową malowaną proszkowo w kolorze antracytowym. Drzwi tymczasowe należy  zamontować płycinowe w kolorze białym.   
[bookmark: _Hlk40644387]Pytanie 3. Zgodnie z dokumentacją należy przyjąć na piętrze wymianę czterech pary drzwi wewnętrznych stalowych malowanych proszkowo oraz 1 drzwi tymczasowe oddzielające korytarz gotowy od części niewykończonej. Proszę o doprecyzowanie tych informacji, ponieważ jest sprzeczność z kosztorysem, w którym mamy jasno napisane że mają to być drzwi drewniane.
Odpowiedź na pyt 3: Całą stolarkę drzwiową ( parter – piętro)  należy przyjąć do wyceny jako stalową malowaną proszkową w kolorze antracytowym. Drzwi tymczasowe należy  zamontować płycinowe w kolorze białym.  
[bookmark: _Hlk40644416][bookmark: _Hlk40644454]Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej obecnego budynku i czy jest możliwość jej udostępnienia.
Odpowiedź na pyt 4: Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Wszystkie niezbędne wymiary stolarki znajdują się na rzutach projektu budowlanego.

Pytanie 5. Należy dokonać ocieplenia ścian budynków płytami styropianowymi. Proszę o określenie dokładnych wymagań m.in. współczynnik przewodzenia ciepła dla styropianu oraz jakiej grubości ma być styropian.
Odpowiedź na pyt 5: Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku  należy wykonać w technologii lekkiej mokrej z zastosowaniem styropianu gr. 15 cm o współczynniku przewodzenia ciepła max.  λ=0,038 [W/mK].

II. Jednocześnie informuję że niniejszym dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:

1. Zmianie ulega zawarty w SIWZ oraz załącznikach  Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego , który otrzymuje brzmienie: OSO.271. 9.2020  

2. w Części I SIWZ IDW -  punkt XII (o tytule „Miejsce oraz termin składania ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „
	do dnia
	01.06.2020 r.
	do godz.
	10:00


„;
3. w Części I SIWZ IDW -  punkt XIII (o tytule „Miejsce oraz termin otwarcia ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „
	W dniu
	01.06.2020 r.
	o godz.
	11:00


” ;
III. Analogicznie do powyższego, zmianie ulega również treść ogłoszenia  o nr 538552-N-2020 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 11-05-2020 na portalu www.uzp.gov.pl
IV. Powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

V. Niniejsza zmiana została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).
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